

Varde og Vejen Låseservice ApS
Tvilevej 28, Terpling, 6752 Glejbjerg

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 44 16 23 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juli 2024.

Johnny Hermansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Varde og Vejen Låseservice ApS
Tvilevej 28
Terpling
6752 Glejbjerg

CVR-nr.: 44 16 23 77

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Johnny Hermansen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udføre arbejder indenfor service af låse- og sikkerhedssystemer samt udstyr hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.390 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 14 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	2.389.643
2 Personaleomkostninger	-2.084.674
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-142.129
Driftsresultat	162.840
Andre finansielle indtægter	10.086
3 Øvrige finansielle omkostninger	-154.981
Resultat før skat	17.945
Skat af årets resultat	-4.362
Årets resultat	13.583
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	13.583
Disponeret i alt	13.583

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>1/1 2023</u>
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	231.300	257.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>231.300</u>	<u>257.000</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	516.093	530.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>516.093</u>	<u>530.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>747.393</u>	<u>787.000</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.058.033	1.066.844
Varebeholdninger i alt	<u>1.058.033</u>	<u>1.066.844</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	472.195	789.814
Igangværende arbejder for fremmed regning	40.495	108.394
Andre tilgodehavender	22.500	22.500
Periodeafgrænsningsposter	72.245	20.620
Tilgodehavender i alt	<u>607.435</u>	<u>941.328</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.665.468</u>	<u>2.008.172</u>
Aktiver i alt	<u>2.412.861</u>	<u>2.795.172</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>1/1 2023</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	40.000	40.000
7 Overkurs ved emission	149.007	149.007
8 Overført resultat	13.583	0
Egenkapital i alt	<u>202.590</u>	<u>189.007</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	116.032	138.576
Hensatte forpligtelser i alt	<u>116.032</u>	<u>138.576</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	927.932	968.003
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>927.932</u>	<u>968.003</u>
Gæld til pengeinstitutter	454.016	706.444
Leverandører af varer og tjenesteydelser	196.712	319.993
Selskabsskat	26.906	0
Anden gæld	488.673	473.149
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.166.307</u>	<u>1.499.586</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.094.239</u>	<u>2.467.589</u>
Passiver i alt	<u>2.412.861</u>	<u>2.795.172</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2023</u>	
1. Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer, primo		1.066.844
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer, ultimo		<u>-1.058.033</u>
		<u>8.811</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager		1.936.595
Pensioner		113.971
Andre omkostninger til social sikring		14.106
Personaleomkostninger i øvrigt		<u>20.002</u>
		<u>2.084.674</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>4</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger		<u>154.981</u>
		<u>154.981</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>1/1 2023</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023	<u>257.000</u>	<u>257.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>257.000</u>	<u>257.000</u>
Årets afskrivninger	<u>-25.700</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-25.700</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>231.300</u>	<u>257.000</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>1/1 2023</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	530.000	530.000
Tilgang i årets løb	<u>102.522</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>632.522</u>	<u>530.000</u>
Årets afskrivninger	<u>-116.429</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-116.429</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>516.093</u>	<u>530.000</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
7. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2023	<u>149.007</u>	<u>149.007</u>
	<u>149.007</u>	<u>149.007</u>
8. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>13.583</u>	<u>0</u>
	<u>13.583</u>	<u>0</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		1.058
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		472
Goodwill		231
Andre anlæg, driftmateriel og inventar		516

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser	590
Andre eventualforpligtelser	<u>130</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>720</u>